外國語文學院97學年度第1學期
第3次院務會議紀錄
時  間：97年12月25日(星期四)中午12時10分
地  點：淡水校園驚聲國際會議廳
主  席：宋院長美璍

紀錄：阮劍宜
出  席：本院各系主任、教師代表、學生代表
列  席：各系行政助理
壹、報告事項
一、主席報告
(一)本院系所評鑑審查會已分別於12月10日、17日、24日召開，請各系依審查委員意見檢視並修正自評報告、佐證資證，於29日繳交5份提供分組評鑑審查委員審查。

(二)依本院97-99學年度校務發展計畫書，各系提報下列資料(詳附件1、2)，請納入自評報告並繼續追蹤、改善：
1.97學年度學生外語檢定考通過率之KPI目標值。

2.逐年提升學生本國外語檢定考試通過率之具體措施。

3.96學年度大三出國留學生返校學習成果問卷調查結果。

(三)本院「教師評鑑規則」及「教師評鑑分項評分準則表」內容依人事室12月23日OA函規範修正如附件3。
(四)依97年10月1日本院召開之「進修英文開課相關事宜協調會議」決議：

1.參考台大、逢甲、元智等校進修英文相關課程執行情形並與遠距組研議本校可行方案。

2.97學年度第2學期以英檢中級初試程度的題目對大二學生施測，以評估99學年度進修英文選課人數。

請英文系於下學期第1次院務會議提出報告。

(五)本院承辦之97學年度歲末聯歡會於98年1月20日(星期二)於活動中心召開，籌備及演出活動請各系共同參與。

(六)環境保護及安全衛生相關事宜：

本校環境政策請各系遵行並向師生宣導：

	淡江大學秉持樸實剛毅之校訓，並在國際化、資訊化、未來化之辦學理念下，於台北校園及淡水校園內之教學、研究、活動與服務實施環境管理，以達到：
一、遵守環境保護法規及其他環境相關要求事項，並向大眾公開。

二、落實污染防治及污染排放減量工作。
三、推動校園及社區環保教育，奠定永續環保根基。
四、提升能源使用效率，創造綠色校園。
五、推動資源回收再利用，維護自然資源。

 二、上次會議決議案執行情形
提  案：修正本院「教師評鑑分項評分準則表」。

執行情形：本院「教師評鑑規則」及「教師評鑑分項評分準則表」修正內容見本次會議附件3。
貳、討論事項
提　案：法文系四年級「法文翻譯二」參與專業知能服務學習課程案，提請追認。

說　明：

一、依本校「專業知能服務學習課程實施要點」辦理。

二、本案業經97學年度第1學期本校服務學習課程指導委員會討論通過。

決　議：通過。

參、臨時動議(無)

肆、散會(13:00)